
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Fizike
E. Guliqani231 FB

Fizike
E. Guliqani231 FB

Fizike

E. Guliqani231 FB

Anglisht
J.Cyfeku226 FB

Anglisht

J.Cyfeku226 FB

Biologji dhe Gjenetikë
K. Pikuli235 FB

Biologji dhe Gjenetikë

K. Pikuli235 FB

Biologji
K. Pikuli224 FB

Biologji

K. Pikuli224 FB

Matematike
A.Agolli213 FB

Matematike

A.Agolli233 FB

Kimi e përgjithshme
S.Ajce214 FB

Kimi e përgjithshme

S.Ajce214 FB

Prodhim Shtazor- Zootekni

K. Morava235 FB

Prodhim Shtazor- Zootekni

K. Morava235 FB

Prodhim Shtazor- Zootekni
K. Morava235 FB

Kimi e përgjithshme

S.Ajce214 FB

Kimi e përgjithshme
S.Ajce214 FB

Prodhim Shtazor- Zootekni

K. Morava225 FB

Prodhim Shtazor- Zootekni
K. Morava225 FB

Matematike
A.Agolli231 FB

Fiziologji e Bimeve

P. Icka227 FB

Fiziologji e Bimeve
P. Icka227 FB

Fiziologji e Bimeve

P. Icka227 FB

Fiziologji e Bimeve
P. Icka227 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Mikrobiologji Bujqesore

K. Pikuli224 FB

Mikrobiologji Bujqesore
K. Pikuli224 FB

Mikrobiologji Bujqesore

K. Pikuli224 FB

Mikrobiologji Bujqesore
K. Pikuli224 FB

Shkenca e Tokes
A. Spaholli213 FB

Shkenca e Tokes

A. Spaholli213 FB

Shkenca e Tokes

A. Spaholli213 FB

Shkenca e Tokes
A. Spaholli213 FB

Shkenca e Tokes

A. Spaholli213 FB

Drejtim Ferme
A.Cerava213 FB

Drejtim Ferme

A.Cerava213 FB

Drejtim Ferme
A.Cerava215 FB

Biokimi

Sh. Çeçi226 FB

Biokimi
Sh. Çeçi226 FB

Biokimi

Sh. Çeçi224 FB

Te Ushqyerit e Bimeve

R. Damo212 FB

Te Ushqyerit e Bimeve
R. Damo212 FB

Te Ushqyerit e Bimeve

R. Damo212 FB

Te Ushqyerit e Bimeve
R. Damo212 FB

Te Ushqyerit e Bimeve

R. Damo212 FB

Vreshtari

N. Roshanji234 FB

Vreshtari
N. Roshanji234 FB

Vreshtari

N. Roshanji234 FB

Vreshtari
N. Roshanji234 FB

Vreshtari

N. Roshanji234 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Mekanika Bujqesore

InAg3231 FB

Mekanika Bujqesore
InAg3231 FB

Mekanika Bujqesore

InAg3231 FB

Mekanika Bujqesore
InAg3233 FB

Mekanika Bujqesore

InAg3233 FB
Pemetari

N. Roshanji234 FB

Pemetari

N. Roshanji234 FB

Pemetari
N. Roshanji234 FB

Pemetari

N. Roshanji234 FB

Pemetari
N. Roshanji234 FB

Fitopatologji
B. Skënderasi234 FB

Fitopatologji

B. Skënderasi234 FB

Fitopatologji
B. Skënderasi234 FB

Fitopatologji

B. Skënderasi234 FB

Fitopatologji

B. Skënderasi234 FB

Bimet e Arave
Gj. Mero232 FB

Bimet e Arave

Gj. Mero232 FB

Bimet e Arave
Gj. Mero232 FB

Bimet e Arave

Gj. Mero232 FB

Bimet e Arave

Gj. Mero232 FB
Entomologji

B. Skënderasi232 FB

Entomologji
B. Skënderasi232 FB

Entomologji

B. Skënderasi232 FB

Entomologji
B. Skënderasi232 FB

Entomologji

B. Skënderasi232 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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